
UCHWAŁA NR XLI/513/09 RADY MIEJSKIEJ BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Miasta na 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz. 974 i Nr 173, poz.1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 165  
i 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,  
z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187,  
poz. 1381 i Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791  
i Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta w wysokości 1.182.081.096 zł, w tym dochody 
bieżące – 936.504.528 zł i dochody majątkowe – 245.576.568 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości 761.820.171 zł, 

2) dochody budżetu powiatu w wysokości 420.260.925 zł, 

§ 2. Ustala się: 

1) wydatki budżetu Miasta w wysokości 1.397.634.618 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały, z tego: 

a) wydatki budżetu gminy w wysokości 830.176.648 zł, 

b) wydatki budżetu powiatu w wysokości 567.457.970 zł, 

2) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (załącznik nr 3a- zadania inwestycyjne  
w 2009 roku), 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 256.094.211 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych: przychody  
– 118.831.871 zł, wydatki – 119.659.167 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się: 

1) plan dotacji podmiotowych dla: 

a) miejskich instytucji kultury na łączną kwotę – 14.014.811 zł, 



b) działających na terenie Miasta publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych oraz instytucji kultury fizycznej w wysokości 67.023.406 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2) plan dotacji celowych na zadania własne Miasta realizowane przez podmioty należące  
i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 23.407.926 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Leszek Kusak



 

Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

1
 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
L
I/
51
3/
09
 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 B
ia
łe
go
st
ok
u 

z 
dn
ia
 2
7 
kw
ie
tn
ia
 2
00
9 
r.
 

D
o
ch

o
d
y
 b

u
d

że
tu

 m
ia

st
a
 n

a
 2

0
0
9
 r

. 

 
 

P
la
n 

D
oc
ho
dy
 

D
oc
ho
dy
 

zw
ię
ks
ze
ni
a 

zm
ni
ej
sz
en
ia
 

na
 2
00
9 
ro
k 

bi
eż
ąc
e 

m
aj
ąt
ko
w
e 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

§ 
Ź
ró
dł
o 
do
ch
od
ów
 

P
la
n 
 n
a 
20
09
 r
. 

 
 

po
 z
m
ia
ni
e 

na
 2
00
9 
ro
k 

na
 2
00
9 
ro
k 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

 
 

5.
 

6.
 

7.
 

G
 

 
 

D
O
C
H
O
D
Y
   
 G
M
IN
Y
 

76
1 
58
1 
10
8 

20
 2
39
 0
63
 

20
 0
00
 0
00
 

76
1 
82
0 
17
1 

67
6 
33
2 
96
1 

85
 4
87
 2
10
 

 
 

 
D
O
C
H
O
D
Y
 W
Ł
A
S
N
E
 

35
3 
75
9 
76
3 

20
 0
60
 5
23
 

20
 0
00
 0
00
 

35
3 
82
0 
28
6 

27
1 
44
7 
09
0 

82
 3
73
 1
96
 

70
0 

 
 

G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 M
IE
S
Z
K
A
N
IO
W
A
 

11
1 
07
4 
00
0 

20
 0
00
 0
00
 

20
 0
00
 0
00
 

11
1 
07
4 
00
0 

65
 7
74
 0
00
 

45
 3
00
 0
00
 

 
70
00
1 

 
Z
ak
ła
dy
 g
os
po
da
rk
i m
ie
sz
ka
ni
ow
ej
 

56
 5
49
 0
00
 

20
 0
00
 0
00
 

20
 0
00
 0
00
 

56
 5
49
 0
00
 

56
 5
49
 0
00
 

0 

 
 

07
50
 

D
oc
ho
dy
 z
 n
aj
m
u 
i d
zi
er
ża
w
y 
sk
ła
dn
ik
ów
 m
aj
ąt
ko
w
yc
h 
S
ka
rb
u 

P
ań
st
w
a,
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ri
al
ne
go
 lu
b 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 

za
li
cz
an
yc
h 
do
 s
ek
to
ra
 f
in
an
só
w
 p
ub
li
cz
ny
ch
 o
ra
z 
in
ny
ch
 u
m
ów
 o
 

po
do
bn
ym
 c
ha
ra
kt
er
ze
 

34
 8
73
 0
00
 

20
 0
00
 0
00
 

 
54
 8
73
 0
00
 

54
 8
73
 0
00
 

 

 
 

09
70
 
W
pł
yw
y 
z 
ró
żn
yc
h 
do
ch
od
ów
 

21
 3
81
 0
00
 

 
20
 0
00
 0
00
 

1 
38
1 
00
0 

1 
38
1 
00
0 

 
75
0 

 
 

A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
JA
 P
U
B
L
IC
Z
N
A
 

4 
31
5 
00
0 

60
 5
23
 

0 
4 
37
5 
52
3 

4 
34
7 
32
3 

28
 2
00
 

 
75
02
3 

 
U
rz
ęd
y 
gm
in
 (
 m
ia
st
 i 
m
ia
st
 n
a 
pr
aw
ac
h 
po
w
ia
tu
 )
 

4 
21
5 
00
0 

14
 2
00
 

0 
4 
22
9 
20
0 

4 
20
1 
00
0 

28
 2
00
 

 
 

08
70
 
w
pł
yw
y 
ze
 s
pr
ze
da
ży
 s
kł
ad
ni
kó
w
 m
aj
ąt
ko
w
yc
h 

14
 0
00
 

14
 2
00
 

 
28
 2
00
 

 
28
 2
00
 

 
75
09
5 

 
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
  

10
0 
00
0 

46
 3
23
 

0 
14
6 
32
3 

14
6 
32
3 

0 
 

 
05
70
 
gr
zy
w
ny
, m
an
da
ty
 i 
in
ne
 k
ar
y 
pi
en
ię
żn
e 
od
 lu
dn
oś
ci
 

0 
3 
80
0 

 
3 
80
0 

3 
80
0 

 
 

 
09
70
 
W
pł
yw
y 
z 
ró
żn
yc
h 
do
ch
od
ów
 

10
0 
00
0 

42
 5
23
 

 
14
2 
52
3 

14
2 
52
3 

 
 

 
 

D
O
T
A
C
JE
 C
E
L
O
W
E
 N
A
 Z
A
D
A
N
IA
 Z
L
E
C
O
N
E
  

51
 3
48
 0
30
 

17
8 
54
0 

0 
51
 5
26
 5
70
 

51
 5
26
 5
70
 

0 

75
1 

 
 

U
R
Z
Ę
D
Y
 N
A
C
Z
E
L
N
Y
C
H
 O
R
G
A
N
Ó
W
 W
Ł
A
D
Z
Y
 

P
A
Ń
S
T
W
O
W
E
J,
 K
O
N
T
R
O
L
I 
I 
O
C
H
R
O
N
Y
 P
R
A
W
A
 O
R
A
Z
 

S
Ą
D
O
W
N
IC
T
W
A
 

47
 0
30
 

17
8 
54
0 

0 
22
5 
57
0 

22
5 
57
0 

0 

 
75
11
3 

 
W
yb
or
y 
do
 P
ar
la
m
en
tu
 E
ur
op
ej
sk
ie
go
 

0 
17
8 
54
0 

0 
17
8 
54
0 

17
8 
54
0 

0 

 
 

20
10
 
D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
ot
rz
ym
an
e 
z 
bu
dż
et
u 
pa
ńs
tw
a 
na
 r
ea
li
za
cj
ę 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 
z 
za
kr
es
u 
ad
m
in
is
tr
ac
ji
 r
zą
do
w
ej
 o
ra
z 
in
ny
ch
 z
ad
ań
 

zl
ec
on
yc
h 
gm
in
ie
 (
 z
w
ią
zk
om
 g
m
in
 )
 u
st
aw
am
i 

0 
17
8 
54
0 

 
17
8 
54
0 

17
8 
54
0 

 

P
 

 
 

D
O
C
H
O
D
Y
 P
O
W
IA
T
U
 

41
9 
62
8 
33
6 

64
9 
39
1 

16
 8
02
 

42
0 
26
0 
92
5 

26
0 
17
1 
56
7 

16
0 
08
9 
35
8 

 
 

 
D
O
C
H
O
D
Y
 W
Ł
A
S
N
E
 

16
6 
73
4 
35
4 

35
6 
64
1 

16
 8
02
 

16
7 
07
4 
19
3 

13
 0
65
 8
35
 

15
4 
00
8 
35
8 

60
0 

 
 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

15
3 
75
0 
44
6 

26
8 
47
6 

0 
15
4 
01
8 
92
2 

1 
41
0 
56
4 

15
2 
60
8 
35
8 

 
60
01
5 

 
D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 w
 m
ia
st
ac
h 
na
 p
ra
w
ac
h 
po
w
ia
tu
 

15
3 
75
0 
44
6 

26
8 
47
6 

0 
15
4 
01
8 
92
2 

1 
41
0 
56
4 

15
2 
60
8 
35
8 

 
 

27
08
 
Ś
ro
dk
i n
a 
do
fi
na
ns
ow
an
ie
 w
ła
sn
yc
h 
za
da
ń 
bi
eż
ąc
yc
h 
gm
in
 

(z
w
ią
zk
ów
 g
m
in
),
 p
ow
ia
tó
w
 (
zw
ią
zk
ów
 p
ow
ia
tó
w
),
 s
am
or
zą
dó
w
 

w
oj
ew
ód
zt
w
, p
oz
ys
ka
ne
 z
 in
ny
ch
 ź
ró
de
ł 

0 
8 
47
6 

 
8 
47
6 

8 
47
6 

 

 
 

62
90
 
Ś
ro
dk
i n
a 
do
fi
na
ns
ow
an
ie
 w
ła
sn
yc
h 
in
w
es
ty
cj
i g
m
in
 (
 z
w
ią
zk
ów
 

gm
in
 )
, p
ow
ia
tó
w
 (
 z
w
ią
zk
ów
 p
ow
ia
tó
w
 )
, s
am
or
zą
dó
w
 w
oj
ew
ód
zt
w
, 

po
zy
sk
an
e 
z 
in
ny
ch
 ź
ró
de
ł 

2 
55
0 
00
0 

26
0 
00
0 

 
2 
81
0 
00
0 

 
2 
81
0 
00
0 



 

 
 

P
la
n 

D
oc
ho
dy
 

D
oc
ho
dy
 

zw
ię
ks
ze
ni
a 

zm
ni
ej
sz
en
ia
 

na
 2
00
9 
ro
k 

bi
eż
ąc
e 

m
aj
ąt
ko
w
e 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

§ 
Ź
ró
dł
o 
do
ch
od
ów
 

P
la
n 
   
   
   
   
   
   
na
 

20
09
 r
. 

 
 

po
 z
m
ia
ni
e 

na
 2
00
9 
ro
k 

na
 2
00
9 
ro
k 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

 
 

5.
 

6.
 

7.
 

85
2 

 
 

P
O
M
O
C
 S
P
O
Ł
E
C
Z
N
A
 

3 
59
8 
63
0 

20
 9
80
 

0 
3 
61
9 
61
0 

3 
61
9 
61
0 

0 
 

85
20
1 

 
P
la
có
w
ki
 o
pi
ek
uń
cz
o-
w
yc
ho
w
aw
cz
e 

60
 1
80
 

20
 9
80
 

0 
81
 1
60
 

81
 1
60
 

0 
 

 
08
30
 
W
pł
yw
y 
z 
us
łu
g 

20
 9
80
 

20
 9
80
 

 
41
 9
60
 

41
 9
60
 

 
85
3 

 
 

P
O
Z
O
S
T
A
Ł
E
 Z
A
D
A
N
IA
 W
 Z
A
K
R
E
S
IE
 P
O
L
IT
Y
K
I 
S
P
O
Ł
E
C
Z
N
E
J 

2 
67
8 
50
8 

66
 6
34
 

16
 8
02
 

2 
72
8 
34
0 

2 
72
8 
34
0 

0 
 

85
39
5 

 
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

2 
51
2 
65
9 

66
 6
34
 

16
 8
02
 

2 
56
2 
49
1 

2 
56
2 
49
1 

0 

 
 

20
08
 
D
ot
ac
je
 r
oz
w
oj
ow
e 
or
az
 ś
ro
dk
i n
a 
fi
na
ns
ow
an
ie
 W
sp
ól
ne
j P
ol
it
yk
i 

R
ol
ne
j 

2 
28
4 
47
6  

66
 6
34
 

 
2 
35
1 
11
0 

2 
35
1 
11
0 

 

 
 

20
09
 
D
ot
ac
je
 r
oz
w
oj
ow
e 
or
az
 ś
ro
dk
i n
a 
fi
na
ns
ow
an
ie
 W
sp
ól
ne
j P
ol
it
yk
i 

R
ol
ne
j 

22
8 
18
3  

 
16
 8
02
 

21
1 
38
1 

21
1 
38
1 

 

85
4 

 
 

E
D
U
K
A
C
Y
JN
A
 O
P
IE
K
A
 W
Y
C
H
O
W
A
W
C
Z
A
 

0 
55
1 

0 
55
1 

55
1 

0 
 

85
41
0 

 
In
te
rn
at
y 
i b
ur
sy
 s
zk
ol
ne
 

0 
55
1 

0 
55
1 

55
1 

0 
 

 
09
70
 
W
pł
yw
y 
z 
ró
żn
yc
h 
do
ch
od
ów
 

0 
55
1 

 
55
1 

55
1 

 
 

 
 

D
O
T
A
C
JE
 Z
 F
U
N
D
U
S
Z
Y
 C
E
L
O
W
Y
C
H
 

0 
29
2 
75
0 

0 
29
2 
75
0 

29
2 
75
0 

0 
92
6 

 
 

K
U
L
T
U
R
A
 F
IZ
Y
C
Z
N
A
 I
 S
P
O
R
 

0 
29
2 
75
0 

0 
29
2 
75
0 

29
2 
75
0 

0 
 

92
69
5 

 
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

0 
29
2 
75
0 

0 
29
2 
75
0 

29
2 
75
0 

0 

 
 

24
40
 
D
ot
ac
je
 o
tr
zy
m
an
e 
z 
fu
nd
us
zy
 c
el
ow
yc
h 
na
 r
ea
li
za
cj
ę 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 
je
dn
os
tk
a 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów
 p
ub
li
cz
ny
ch
 

0  
29
2 
75
0 

 
29
2 
75
0 

29
2 
75
0 

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  O
G
Ó
Ł
E
M
 (
 G
 +
 P
 )
 

1 
18
1 
20
9 
44
4 

20
 8
88
 4
54
 

20
 0
16
 8
02
 

1 
18
2 
08
1 
09
6 

93
6 
50
4 
52
8 

24
5 
57
6 
56
8 

 



 

Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

2
 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
L
I/
51
3/
09
 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 B
ia
łe
go
st
ok
u 

z 
dn
ia
 2
7 
kw
ie
tn
ia
 2
00
9 
r.
 

W
y
d
a
tk

i 
b
u
d

że
tu

 M
ia

st
a
 n

a
 2

0
0
9
 r

. 

W
 T
Y
M
: 

D
Z
IA
Ł
 
R
O
Z
D
Z
 

§ 
W
Y
S
Z
C
Z
E
G
Ó
L
N
IE
N
IE
 

P
la
n 
na
 2
00
9r
. 

zw
ię
ks
ze
ni
a 

zm
ni
ej
sz
en
ia
 
P
la
n 
na
 2
00
9r
. 

po
 z
m
ia
ni
e 

W
Y
D
A
T
K
I 

B
IE
Ż
Ą
C
E
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 

P
oc
ho
dn
e 

D
ot
ac
je
 

W
yd
at
ki
 n
a 

ob
sł
ug
ę 

dł
ug
u 

W
yd
at
ki
 z
 

ty
t. 

P
or
ęc
ze
ń 
i 

gw
ar
an
cj
i 

W
Y
D
A
T
K
I 

M
A
JĄ
T
K
O
W
E
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

 
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

12
. 

60
0 

 
 

T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

44
7 
91
2 
82
0 

58
8 
90
6 

23
0 
00
0 

44
8 
27
1 
72
6 

99
 9
97
 0
08
 

10
0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

34
8 
27
4 
71
8 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 G
M
IN
Y
 

15
5 
18
5 
52
5 

42
0 
00
0 

18
0 
00
0 

15
5 
42
5 
52
5 

91
 3
82
 3
00
 

30
 0
00
 

0 
0 

0 
0 

64
 0
43
 2
25
 

 
60
01
6 

 
D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 g
m
in
ne
 

35
 1
94
 1
20
 

42
0 
00
0 

18
0 
00
0 

35
 4
34
 1
20
 

6 
57
9 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
28
 8
55
 1
20
 

 
 

60
50
 
w
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

24
 1
92
 1
20
 

42
0 
00
0 

18
0 
00
0 

24
 4
32
 1
20
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

24
 4
32
 1
20
 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 P
O
W
IA
T
U
 

29
2 
72
7 
29
5 

16
8 
90
6 

50
 0
00
 

29
2 
84
6 
20
1 

8 
61
4 
70
8 

70
 0
00
 

0 
0 

0 
0 

28
4 
23
1 
49
3 

 
60
01
5 

 
D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 w
 m
ia
st
ac
h 
na
 p
ra
w
ac
h 
po
w
ia
tu
 

29
2 
72
7 
29
5 

16
8 
90
6 

50
 0
00
 

29
2 
84
6 
20
1 

8 
61
4 
70
8 

70
 0
00
 

0 
0 

0 
0 

28
4 
23
1 
49
3 

 
 

60
50
 
w
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

89
 3
08
 0
00
 

16
0 
00
0 

50
 0
00
 

89
 4
18
 0
00
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

89
 4
18
 0
00
 

 
 

60
59
 
w
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

16
1 
04
9 
18
7 

8 
90
6 

0 
16
1 
05
8 
09
3 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

16
1 
05
8 
09
3 

75
0 

 
 

A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
JA
 P
U
B
L
IC
Z
N
A
 

73
 9
62
 2
02
 

61
8 
00
0 

8 
90
6 

74
 5
71
 2
96
 

66
 6
06
 9
13
 

38
 3
54
 6
54
 

6 
54
2 
31
2 

0 
0 

0 
7 
96
4 
38
3 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 G
M
IN
Y
 

65
 3
02
 6
35
 

61
8 
00
0 

8 
90
6 

65
 9
11
 7
29
 

57
 9
47
 3
46
 

33
 8
74
 8
54
 

5 
82
0 
01
2 

0 
0 

0 
7 
96
4 
38
3 

 
75
02
3 

 
U
rz
ęd
y 
gm
in
 (
m
ia
st
 i 
m
ia
st
 n
a 
pr
aw
ac
h 
po
w
ia
tu
) 

48
 7
45
 7
46
 

61
8 
00
0 

0 
49
 3
63
 7
46
 

44
 1
17
 4
46
 

30
 2
49
 5
00
 

5 
22
8 
36
6 

0 
0 

0 
5 
24
6 
30
0 

 
 

42
10
 
za
ku
p 
m
at
er
ia
łó
w
 i 
w
yp
os
aż
en
ia
 

1 
23
3 
40
0 

30
0 
00
0 

0 
1 
53
3 
40
0 

1 
53
3 
40
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
 

42
70
 
za
ku
p 
us
łu
g 
re
m
on
to
w
yc
h 

1 
19
5 
00
0 

30
0 
00
0 

0 
1 
49
5 
00
0 

1 
49
5 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
 

60
60
 
w
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
py
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

1 
22
8 
30
0 

18
 0
00
 

0 
1 
24
6 
30
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
24
6 
30
0 

 
75
09
5 

 
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

5 
81
0 
98
3 

0 
8 
90
6 

5 
80
2 
07
7 

3 
08
3 
99
4 

10
2 
55
4 

19
 9
46
 

0 
0 

0 
2 
71
8 
08
3 

 
 

43
00
 
za
ku
p 
us
łu
g 
po
zo
st
ał
yc
h 

1 
71
6 
20
0 

0 
8 
90
6 

1 
70
7 
29
4 

1 
70
7 
29
4 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

75
1 

 
 

U
R
Z
Ę
D
Y
 N
A
C
Z
E
L
N
Y
C
H
 O
R
G
A
N
Ó
W
 W
Ł
A
D
Z
Y
 

P
A
Ń
S
T
W
O
W
E
J,
 K
O
N
T
R
O
L
I 
I 
O
C
H
R
O
N
Y
 

P
R
A
W
A
 O
R
A
Z
 S
Ą
D
O
W
N
IC
T
W
A
 

47
 0
30
 

17
8 
54
0 

0 
22
5 
57
0 

22
5 
57
0 

16
0 
34
7 

27
 6
83
 

0 
0 

0 
0 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 G
M
IN
Y
 

47
 0
30
 

17
8 
54
0 

0 
22
5 
57
0 

22
5 
57
0 

16
0 
34
7 

27
 6
83
 

0 
0 

0 
0 

 
75
11
3 

 
W
yb
or
y 
do
 P
ar
la
m
en
tu
 E
ur
op
ej
sk
ie
go
 

0 
17
8 
54
0 

0 
17
8 
54
0 

17
8 
54
0 

12
0 
40
0 

20
 6
00
 

0 
0 

0 
0 

 
 

40
10
 
w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

0 
10
2 
40
0 

 
10
2 
40
0 

10
2 
40
0 

10
2 
40
0 

 
 

 
 

 
 

 
41
10
 
sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

0 
18
 0
00
 

 
18
 0
00
 

18
 0
00
 

 
18
 0
00
 

 
 

 
 

 
 

41
20
 
sk
ła
dk
i n
a 
F
un
du
sz
 P
ra
cy
 

0 
2 
60
0 

 
2 
60
0 

2 
60
0 

 
2 
60
0 

 
 

 
 

 
 

41
70
 
w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

0 
18
 0
00
 

 
18
 0
00
 

18
 0
00
 

18
 0
00
 

 
 

 
 

 
 

 
42
10
 
za
ku
p 
m
at
er
ia
łó
w
 i 
w
yp
os
aż
en
ia
 

0 
15
 0
00
 

 
15
 0
00
 

15
 0
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

43
00
 
za
ku
p 
us
łu
g 
po
zo
st
ał
yc
h 

0 
20
 0
00
 

 
20
 0
00
 

20
 0
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
40
 
za
ku
p 
m
at
er
ia
łó
w
 p
ap
ie
rn
ic
zy
ch
 d
o 
sp
rz
ęt
u 

dr
uk
ar
sk
ie
go
 i 
ur
zą
dz
eń
 k
se
ro
gr
af
ic
zn
yc
h 

0 
2 
00
0 

 
2 
00
0 

2 
00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
50
 
za
ku
p 
ak
ce
so
ri
ów
 k
om
pu
te
ro
w
yc
h,
 w
 t
ym
 

pr
og
ra
m
ów
 i 
li
ce
nc
ji
 

0 
54
0 

 
54
0 

54
0 

 
 

 
 

 
 

75
4 

 
 

B
E
Z
P
IE
C
Z
E
Ń
S
T
W
O
 P
U
B
L
IC
Z
N
E
 I
 O
C
H
R
O
N
A
 

P
R
Z
E
C
IW
P
O
Ż
A
R
O
W
A
 

31
 5
67
 0
05
 

58
6 
90
0 

28
6 
90
0 

31
 8
67
 0
05
 

24
 7
63
 2
55
 

18
 2
59
 1
85
 

89
1 
91
5 

1 
06
6 
90
0 

0 
0 

7 
10
3 
75
0 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 G
M
IN
Y
 

8 
15
0 
00
0 

30
0 
00
0 

0 
8 
45
0 
00
0 

6 
81
0 
00
0 

4 
40
5 
25
6 

81
8 
74
4 

0 
0 

0 
1 
64
0 
00
0 



 

W
 T
Y
M
: 

D
Z
IA
Ł
 
R
O
Z
D
Z
 

§ 
W
Y
S
Z
C
Z
E
G
Ó
L
N
IE
N
IE
 

P
la
n 
na
 2
00
9r
. 

zw
ię
ks
ze
ni
a 

zm
ni
ej
sz
en
ia
 
P
la
n 
na
 2
00
9r
. 

po
 z
m
ia
ni
e 

W
Y
D
A
T
K
I 

B
IE
Ż
Ą
C
E
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 

P
oc
ho
dn
e 

D
ot
ac
je
 

W
yd
at
ki
 n
a 

ob
sł
ug
ę 

dł
ug
u 

W
yd
at
ki
 z
 

ty
t. 

P
or
ęc
ze
ń 
i 

gw
ar
an
cj
i 

W
Y
D
A
T
K
I 

M
A
JĄ
T
K
O
W
E
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

 
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

12
. 

 
75
41
6 

 
S
tr
aż
 M
ie
js
ka
 

6 
48
0 
00
0 

30
0 
00
0 

0 
6 
78
0 
00
0 

6 
21
0 
00
0 

4 
40
5 
25
6 

81
8 
74
4 

0 
0 

0 
57
0 
00
0 

 
 

30
20
 
w
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

23
0 
00
0 

20
 0
00
 

 
25
0 
00
0 

25
0 
00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

40
10
 
w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

3 
90
7 
00
0 

16
4 
00
0 

 
4 
07
1 
00
0 

4 
07
1 
00
0 

4 
07
1 
00
0 

 
 

 
 

 
 

 
41
10
 
sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

68
8 
74
4 

26
 0
00
 

 
71
4 
74
4 

71
4 
74
4 

 
71
4 
74
4 

 
 

 
 

 
 

41
20
 
sk
ła
dk
i n
a 
F
un
du
sz
 P
ra
cy
 

10
0 
00
0 

4 
00
0 

 
10
4 
00
0 

10
4 
00
0 

 
10
4 
00
0 

 
 

 
 

 
 

42
10
 
za
ku
p 
m
at
er
ia
łó
w
 i 
w
yp
os
aż
en
ia
 

20
0 
00
0 

41
 5
00
 

 
24
1 
50
0 

24
1 
50
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

42
80
 
za
ku
p 
us
łu
g 
zd
ro
w
ot
ny
ch
 

30
 0
00
 

3 
50
0 

 
33
 5
00
 

33
 5
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

44
40
 
od
pi
sy
 n
a 
za
kł
ad
ow
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

10
0 
00
0 

5 
00
0 

 
10
5 
00
0 

10
5 
00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
00
 
sz
ko
le
ni
a 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 n
ie
bę
dą
cy
ch
 c
zł
on
ka
m
i 

ko
rp
us
u 
sł
uż
by
 c
yw
il
ne
j 

30
 0
00
 

25
 0
00
 

 
55
 0
00
 

55
 0
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
50
 
za
ku
p 
ak
ce
so
ri
ów
 k
om
pu
te
ro
w
yc
h,
 w
 t
ym
 

pr
og
ra
m
ów
 i 
li
ce
nc
ji
 

20
 0
00
 

11
 0
00
 

 
31
 0
00
 

31
 0
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 P
O
W
IA
T
U
 

23
 4
17
 0
05
 

28
6 
90
0 

28
6 
90
0 

23
 4
17
 0
05
 

17
 9
53
 2
55
 

13
 8
53
 9
29
 

73
 1
71
 

1 
06
6 
90
0 

0 
0 

5 
46
3 
75
0 

 
75
40
5 

 
K
om
en
dy
 p
ow
ia
to
w
e 
P
ol
ic
ji
 

1 
68
0 
00
0 

28
6 
90
0 

28
6 
90
0 

1 
68
0 
00
0 

1 
06
6 
90
0 

0 
0 

1 
06
6 
90
0 

0 
0 

61
3 
10
0 

 
 

30
00
 
w
pł
at
y 
je
dn
os
te
k 
na
 f
un
du
sz
 c
el
ow
y 

78
0 
00
0 

28
6 
90
0 

0 
1 
06
6 
90
0 

1 
06
6 
90
0 

0 
 

1 
06
6 
90
0 

0 
0 

0 

 
 

61
70
 
w
pł
at
y 
je
dn
os
te
k 
na
 f
un
du
sz
 c
el
ow
y 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 

lu
b 
do
fi
na
ns
ow
an
ie
 z
ad
ań
 in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 

90
0 
00
0 

0 
28
6 
90
0 

61
3 
10
0 

0 
0 

 
0 

0 
0 

61
3 
10
0 

75
8 

 
 

R
Ó
Ż
N
E
 R
O
Z
L
IC
Z
E
N
IA
 

17
 8
74
 1
67
 

0 
22
8 
02
1 

17
 6
46
 1
46
 

17
 6
46
 1
46
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 G
M
IN
Y
 

16
 6
15
 0
00
 

0 
22
8 
02
1 

16
 3
86
 9
79
 

16
 3
86
 9
79
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
75
81
8 

 
R
ez
er
w
y 
og
ól
ne
 i 
ce
lo
w
e,
 w
 t
ym
: 

16
 6
15
 0
00
 

0 
22
8 
02
1 

16
 3
86
 9
79
 

16
 3
86
 9
79
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
 

48
10
 
re
ze
rw
y 

16
 6
15
 0
00
 

0 
22
8 
02
1 

16
 3
86
 9
79
 

16
 3
86
 9
79
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
 

 
re
ze
rw
a
 o
g
ó
ln
a
 

2
 8
1
5
 0
0
0
 

 
2
2
8
 0
2
1
 

2
 5
8
6
 9
7
9
 

2
 5
8
6
 9
7
9
 

 
 

 
 

 
 

80
1 

 
 

O
Ś
W
IA
T
A
 I
 W
Y
C
H
O
W
A
N
IE
 

36
8 
27
2 
29
6 

3 
77
3 

49
9 
66
8 

36
7 
77
6 
40
1 

34
1 
61
9 
42
5 

20
1 
48
8 
30
5 

35
 5
91
 7
31
 

66
 9
17
 4
48
 

0 
0 

26
 1
56
 9
76
 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 G
M
IN
Y
 

21
9 
36
0 
24
4 

1 
46
8 

25
0 
00
0 

21
9 
11
1 
71
2 

20
6 
92
7 
41
5 

11
0 
75
8 
91
6 

19
 5
59
 3
81
 

55
 8
81
 8
40
 

0 
0 

12
 1
84
 2
97
 

 
80
10
4 

 
P
rz
ed
sz
ko
la
 

50
 2
38
 1
07
 

0 
25
0 
00
0 

49
 9
88
 1
07
 

47
 1
78
 1
07
 

0 
0 

47
 1
78
 1
07
 

0 
0 

2 
81
0 
00
0 

 
 

60
50
 
w
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

2 
96
0 
00
0 

0 
25
0 
00
0 

2 
71
0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2 
71
0 
00
0 

 
80
19
5 

 
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

37
2 
26
6 

1 
46
8 

0 
37
3 
73
4 

34
8 
03
4 

23
 0
00
 

0 
23
9 
61
0 

0 
0 

25
 7
00
 

 
 

25
10
 
do
ta
cj
a 
po
dm
io
to
w
a 
z 
bu
dż
et
u 
dl
a 
za
kł
ad
u 

bu
dż
et
ow
eg
o 

35
 6
42
 

1 
20
0 

 
36
 8
42
 

36
 8
42
 

 
 

36
 8
42
 

 
 

 

 
 

29
10
 
zw
ro
t d
ot
ac
ji
 w
yk
or
zy
st
an
yc
h 
ni
ez
go
dn
ie
 z
 

pr
ze
zn
ac
ze
ni
em
 lu
b 
po
br
an
yc
h 
w
 n
ad
m
ie
rn
ej
 

w
ys
ok
oś
ci
 

0 
26
8 

 
26
8 

26
8 

 
 

26
8 

 
 

 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 P
O
W
IA
T
U
 

14
8 
91
2 
05
2 

2 
30
5 

24
9 
66
8 

14
8 
66
4 
68
9 

13
4 
69
2 
01
0 

90
 7
29
 3
89
 

16
 0
32
 3
50
 

11
 0
35
 6
08
 

0 
0 

13
 9
72
 6
79
 

 
80
12
0 

 
L
ic
ea
 o
gó
ln
ok
sz
ta
łc
ąc
e 

61
 3
73
 8
94
 

0 
24
5 
00
0 

61
 1
28
 8
94
 

51
 1
93
 6
46
 

35
 3
08
 2
23
 

6 
23
9 
43
5 

3 
90
0 
00
0 

0 
0 

9 
93
5 
24
8 

 
 

60
50
 
w
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

10
 1
80
 2
48
 

0 
24
5 
00
0 

9 
93
5 
24
8 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

9 
93
5 
24
8 

 
80
13
0 

 
S
zk
oł
y 
za
w
od
ow
e 

54
 2
01
 6
69
 

2 
20
0 

3 
20
0 

54
 2
00
 6
69
 

52
 3
16
 7
38
 

32
 7
11
 8
15
 

5 
78
0 
64
9 

6 
40
0 
00
0 

0 
0 

1 
88
3 
93
1 

 
 

42
17
 
za
ku
p 
m
at
er
ia
łó
w
 i 
w
yp
os
aż
en
ia
 

16
 7
65
 

2 
20
0 

 
18
 9
65
 

18
 9
65
 

 
 

 
 

 
 

 
 

43
07
 
za
ku
p 
us
łu
g 
po
zo
st
ał
yc
h 

10
 5
00
 

 
1 
30
0 

9 
20
0 

9 
20
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

44
17
 
po
dr
óż
e 
sł
uż
bo
w
e 
kr
aj
ow
e 

4 
30
0 

 
50
0 

3 
80
0 

3 
80
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
47
 
za
ku
p 
m
at
er
ia
łó
w
 p
ap
ie
rn
ic
zy
ch
 d
o 
sp
rz
ęt
u 

dr
uk
ar
sk
ie
go
 i 
ur
zą
dz
eń
 k
se
ro
gr
af
ic
zn
yc
h 

40
0 

 
20
0 

20
0 

20
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
57
 
za
ku
p 
ak
ce
so
ri
ów
 k
om
pu
te
ro
w
yc
h,
 w
 t
ym
 

pr
og
ra
m
ów
 i 
li
ce
nc
ji
 

73
3 

 
20
0 

53
3 

53
3 

 
 

 
 

 
 

 
 

60
50
 
w
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

1 
86
5 
00
0 

0 
1 
00
0 

1 
86
4 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
86
4 
00
0 

 
80
13
4 

 
S
zk
oł
y 
za
w
od
ow
e 
sp
ec
ja
ln
e 

3 
60
9 
87
3 

10
5 

0 
3 
60
9 
97
8 

3 
60
6 
47
8 

2 
84
1 
39
6 

50
2 
07
5 

10
5 

0 
0 

3 
50
0 

 
 

29
10
 
zw
ro
t d
ot
ac
ji
 w
yk
or
zy
st
an
yc
h 
ni
ez
go
dn
ie
 z
 

pr
ze
zn
ac
ze
ni
em
 lu
b 
po
br
an
yc
h 
w
 n
ad
m
ie
rn
ej
 

w
ys
ok
oś
ci
 

0 
10
5 

 
10
5 

10
5 

 
 

10
5 

 
 

 

 
80
19
5 

 
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

10
7 
52
4 

0 
1 
46
8 

10
6 
05
6 

10
6 
05
6 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
 

43
00
 
za
ku
p 
us
łu
g 
po
zo
st
ał
yc
h 

36
 4
50
 

 
1 
46
8 

34
 9
82
 

34
 9
82
 

 
 

 
 

 
 



 

W
 T
Y
M
: 

D
Z
IA
Ł
 
R
O
Z
D
Z
 

§ 
W
Y
S
Z
C
Z
E
G
Ó
L
N
IE
N
IE
 

P
la
n 
na
 

20
09
r.
 

zw
ię
ks
ze
ni
a 

zm
ni
ej
sz
en
ia
 

P
la
n 
na
 2
00
9r
. p
o 

zm
ia
ni
e 

W
Y
D
A
T
K
I 

B
IE
Ż
Ą
C
E
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 
P
oc
ho
dn
e 

D
ot
ac
je
 

W
yd
at
ki
 n
a 
ob
sł
ug
ę 

dł
ug
u 

W
yd
at
ki
 z
 ty
t. 
P
or
ęc
ze
ń 
i 

gw
ar
an
cj
i 

W
Y
D
A
T
K
I 

M
A
JĄ
T
K
O
W
E
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

 
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

12
. 

85
3 

 
 

P
O
Z
O
S
T
A
Ł
E
 Z
A
D
A
N
IA
 W
 Z
A
K
R
E
S
IE
 P
O
L
IT
Y
K
I 

S
P
O
Ł
E
C
Z
N
E
J 

18
 9
78
 3
26
 

12
6 
53
1 

54
 2
06
 

19
 0
50
 6
51
 

17
 0
02
 0
51
 

2 
28
5 
69
8 

34
9 
80
2 

12
 6
00
 

08
5 

0 
0 

2 
04
8 
60
0 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 P
O
W
IA
T
U
 

8 
74
4 
41
8 

12
6 
53
1 

54
 2
06
 

8 
81
6 
74
3 

8 
81
6 
74
3 

2 
25
5 
69
8 

34
5 
30
2 

4 
52
2 

77
7 

0 
0 

0 

 
85
31
1 

 
R
eh
ab
il
it
ac
ja
 z
aw
od
ow
a 
i s
po
łe
cz
na
 o
só
b 

ni
ep
eł
no
sp
ra
w
ny
ch
 

1 
51
5 
39
1 

10
 0
00
 

10
 0
00
 

1 
51
5 
39
1 

1 
51
5 
39
1 

28
0 
00
0 

37
 0
00
 

1 
02
1 

00
0 

0 
0 

0 

 
 

28
20
 
do
ta
cj
a 
ce
lo
w
a 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 z
ad
ań
 z
le
co
ny
ch
 d
o 
re
al
iz
ac
ji
 

st
ow
ar
zy
sz
en
io
m
 

78
8 
00
0 

 
10
 0
00
 

77
8 
00
0 

77
8 
00
0 

 
 
77
8 
00
0 

 
 

 

 
 

28
30
 

do
ta
cj
a 
ce
lo
w
a 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 z
ad
ań
 z
le
co
ny
ch
 d
o 
re
al
iz
ac
ji
 

po
zo
st
ał
ym
 je
dn
os
tk
om
 n
ie
za
li
cz
an
ym
 d
o 
se
kt
or
a 

fi
na
ns
ów
 p
ub
li
cz
ny
ch
 

6 
00
0 

10
 0
00
 

 
16
 0
00
 

16
 0
00
 

 
 

16
 0
00
 

 
 

 

 
85
39
5 

 
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

2 
97
4 
43
4 

11
6 
53
1 

44
 2
06
 

3 
04
6 
75
9 

3 
04
6 
75
9 

1 
37
3 
69
8 

20
1 
30
2 

10
0 
92
8 

0 
0 

0 
 

 
41
18
 
sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

14
3 
01
0 

 
2 
54
4 

14
0 
46
6 

14
0 
46
6 

 
14
0 
46
6 

 
 

 
 

 
 

41
19
 
sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

36
 4
13
 

77
9 

1 
80
6 

35
 3
86
 

35
 3
86
 

 
35
 3
86
 

 
 

 
 

 
 

41
28
 
sk
ła
dk
i n
a 
F
un
du
sz
 P
ra
cy
 

20
 6
42
 

 
40
8 

20
 2
34
 

20
 2
34
 

 
20
 2
34
 

 
 

 
 

 
 

41
29
 
sk
ła
dk
i n
a 
F
un
du
sz
 P
ra
cy
 

5 
38
0 

12
3 

28
7 

5 
21
6 

5 
21
6 

 
5 
21
6 

 
 

 
 

 
 

41
78
 
w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

82
0 
76
1 

 
3 
57
6 

81
7 
18
5 

81
7 
18
5 

81
7 
18
5 

 
 

 
 

 
 

 
41
79
 
w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

21
4 
25
3 

6 
87
7 

11
 1
77
 

20
9 
95
3 

20
9 
95
3 

20
9 
95
3 

 
 

 
 

 
 

 
42
18
 
za
ku
p 
m
at
er
ia
łó
w
 i 
w
yp
os
aż
en
ia
 

16
0 
78
7 

8 
48
1 

 
16
9 
26
8 

16
9 
26
8 

 
 

 
 

 
 

 
 

42
19
 
za
ku
p 
m
at
er
ia
łó
w
 i 
w
yp
os
aż
en
ia
 

37
 5
12
 

2 
38
1 

1 
06
9 

38
 8
24
 

38
 8
24
 

 
 

 
 

 
 

 
 

42
48
 
za
ku
p 
po
m
oc
y 
na
uk
ow
yc
h,
 d
yd
ak
ty
cz
ny
ch
 i 
ks
ią
że
k 

55
 5
99
 

78
 6
35
 

 
13
4 
23
4 

13
4 
23
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

42
49
 
za
ku
p 
po
m
oc
y 
na
uk
ow
yc
h,
 d
yd
ak
ty
cz
ny
ch
 i 
ks
ią
że
k 

11
 1
69
 

13
 8
35
 

 
25
 0
04
 

25
 0
04
 

 
 

 
 

 
 

 
 

43
08
 
za
ku
p 
us
łu
g 
po
zo
st
ał
yc
h 

64
9 
89
4 

 
16
 6
33
 

63
3 
26
1 

63
3 
26
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

43
09
 
za
ku
p 
us
łu
g 
po
zo
st
ał
yc
h 

19
3 
89
1 

1 
39
6 

5 
83
9 

18
9 
44
8 

18
9 
44
8 

 
 

 
 

 
 

 
 

43
58
 
za
ku
p 
us
łu
g 
do
st
ęp
u 
do
 s
ie
ci
 I
nt
er
ne
t 

96
 

3 
 

99
 

99
 

 
 

 
 

 
 

 
 

43
59
 
za
ku
p 
us
łu
g 
do
st
ęp
u 
do
 s
ie
ci
 I
nt
er
ne
t 

24
 

7 
10
 

21
 

21
 

 
 

 
 

 
 

 
 

44
18
 
po
dr
óż
e 
sł
uż
bo
w
e 
kr
aj
ow
e 

17
 5
99
 

1 
26
4 

 
18
 8
63
 

18
 8
63
 

 
 

 
 

 
 

 
 

44
19
 
po
dr
óż
e 
sł
uż
bo
w
e 
kr
aj
ow
e 

3 
64
4 

25
2 

 
3 
89
6 

3 
89
6 

 
 

 
 

 
 

 
 

44
38
 
ró
żn
e 
op
ła
ty
 i 
sk
ła
dk
i 

20
 4
00
 

23
7 

 
20
 6
37
 

20
 6
37
 

 
 

 
 

 
 

 
 

44
39
 
ró
żn
e 
op
ła
ty
 i 
sk
ła
dk
i 

3 
60
0 

47
 

 
3 
64
7 

3 
64
7 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
48
 
za
ku
p 
m
at
er
ia
łó
w
 p
ap
ie
rn
ic
zy
ch
 d
o 
sp
rz
ęt
u 
dr
uk
ar
sk
ie
go
 

i u
rz
ąd
ze
ń 
ks
er
og
ra
fi
cz
ny
ch
 

13
 0
97
 

97
 

66
7 

12
 5
27
 

12
 5
27
 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
49
 
za
ku
p 
m
at
er
ia
łó
w
 p
ap
ie
rn
ic
zy
ch
 d
o 
sp
rz
ęt
u 
dr
uk
ar
sk
ie
go
 

i u
rz
ąd
ze
ń 
ks
er
og
ra
fi
cz
ny
ch
 

2 
89
5 

54
 

19
0 

2 
75
9 

2 
75
9 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
58
 
za
ku
p 
ak
ce
so
ri
ów
 k
om
pu
te
ro
w
yc
h,
 w
 ty
m
 p
ro
gr
am
ów
 i 

li
ce
nc
ji
 

8 
55
8 

1 
74
5 

 
10
 3
03
 

10
 3
03
 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
59
 
za
ku
p 
ak
ce
so
ri
ów
 k
om
pu
te
ro
w
yc
h,
 w
 ty
m
 p
ro
gr
am
ów
 i 

li
ce
nc
ji
 

2 
27
6 

31
8 

 
2 
59
4 

2 
59
4 

 
 

 
 

 
 

85
4 

 
 

E
D
U
K
A
C
Y
JN
A
 O
P
IE
K
A
 W
Y
C
H
O
W
A
W
C
Z
A
 

29
 0
39
 3
63
 

1 
55
1 

22
 5
98
 

29
 0
18
 3
16
 

28
 8
17
 3
16
 

18
 4
99
 1
40
 

3 
27
8 

80
4 

89
3 
50
8 

0 
0 

20
1 
00
0 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 P
O
W
IA
T
U
 

18
 1
41
 7
56
 

1 
55
1 

22
 5
98
 

18
 1
20
 7
09
 

17
 9
64
 7
09
 

11
 6
82
 9
23
 

2 
06
4 

16
1 

59
7 
72
9 

0 
0 

15
6 
00
0 

 
85
40
7 

 
P
la
có
w
ki
 w
yc
ho
w
an
ia
 p
oz
as
zk
ol
ne
go
 

4 
02
5 
83
9 

1 
00
0 

22
 5
98
 

4 
00
4 
24
1 

3 
85
4 
24
1 

2 
51
3 
88
2 

44
4 
20
2 

0 
0 

0 
15
0 
00
0 

 
 

43
00
 
za
ku
p 
us
łu
g 
po
zo
st
ał
yc
h 

91
 2
55
 

 
22
 5
98
 

68
 6
57
 

68
 6
57
 

 
 

 
 

 
 

 
 

60
50
 
w
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

14
9 
00
0 

1 
00
0 

 
15
0 
00
0 

 
 

 
 

 
 

15
0 
00
0 

 
85
41
0 

 
In
te
rn
at
y 
i b
ur
sy
 s
zk
ol
ne
 

5 
91
4 
95
8 

55
1 

0 
5 
91
5 
50
9 

5 
91
5 
50
9 

3 
70
9 
49
1 

65
5 
46
7 

0 
0 

0 
0 

 
 

42
70
 
za
ku
p 
us
łu
g 
re
m
on
to
w
yc
h 

30
 0
00
 

55
1 

 
30
 5
51
 

30
 5
51
 

 
 

 
 

 
 

90
0 

 
 

G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 O
C
H
R
O
N
A
 

Ś
R
O
D
O
W
IS
K
A
 

44
 9
46
 6
01
 

22
5 
00
0 

43
5 
00
0 

44
 7
36
 6
01
 

26
 2
95
 5
62
 

52
9 
22
5 

90
 1
56
 

0 
0 

0 
18
 4
41
 0
39
 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 G
M
IN
Y
 

38
 5
32
 6
56
 

22
5 
00
0 

43
5 
00
0 

38
 3
22
 6
56
 

20
 7
15
 3
66
 

52
9 
22
5 

90
 1
56
 

0 
0 

0 
17
 6
07
 2
90
 



 

W
 T
Y
M
: 

D
Z
IA
Ł
 
R
O
Z
D
Z
 

§ 
W
Y
S
Z
C
Z
E
G
Ó
L
N
IE
N
IE
 

P
la
n 
na
 2
00
9r
. 

zw
ię
ks
ze
ni
a 

zm
ni
ej
sz
en
ia
 
P
la
n 
na
 2
00
9r
. 

po
 z
m
ia
ni
e 

W
Y
D
A
T
K
I 

B
IE
Ż
Ą
C
E
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 

P
oc
ho
dn
e 

D
ot
ac
je
 

W
yd
at
ki
 n
a 

ob
sł
ug
ę 

dł
ug
u 

W
yd
at
ki
 z
 

ty
t. 

P
or
ęc
ze
ń 
i 

gw
ar
an
cj
i 

W
Y
D
A
T
K
I 

M
A
JĄ
T
K
O
W
E
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

 
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

12
. 

 
90
00
1 

 
G
os
po
da
rk
a 
śc
ie
ko
w
a 
i o
ch
ro
na
 w
ód
 

7 
90
0 
00
0 

25
 0
00
 

0 
7 
92
5 
00
0 

10
0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
7 
82
5 
00
0 

 
 

60
50
 
w
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

7 
80
0 
00
0 

25
 0
00
 

0 
7 
82
5 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

7 
82
5 
00
0 

 
90
01
5 

 
O
św
ie
tl
en
ie
 u
li
c,
 p
la
có
w
 i 
dr
óg
 

14
 0
36
 0
00
 

20
0 
00
0 

43
5 
00
0 

13
 8
01
 0
00
 

9 
23
6 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
4 
56
5 
00
0 

 
 

60
50
 
w
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

4 
80
0 
00
0 

20
0 
00
0 

43
5 
00
0 

4 
56
5 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

4 
56
5 
00
0 

92
1 

 
 

K
U
L
T
U
R
A
 I
 O
C
H
R
O
N
A
 D
Z
IE
D
Z
IC
T
W
A
 

N
A
R
O
D
O
W
E
G
O
 

32
 6
36
 8
62
 

3 
29
4 
12
8 

3 
29
4 
12
8 

32
 6
36
 8
62
 

17
 9
68
 7
07
 

16
8 
00
0 

0 
17
 2
34
 8
11
 

0 
0 

14
 6
68
 1
55
 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 G
M
IN
Y
 

21
 8
06
 8
62
 

3 
24
4 
12
8 

3 
29
4 
12
8 

21
 7
56
 8
62
 

8 
08
8 
70
7 

16
8 
00
0 

0 
7 
35
4 
81
1 

0 
0 

13
 6
68
 1
55
 

 
92
11
0 

 
G
al
er
ie
 i 
bi
ur
a 
w
ys
ta
w
 a
rt
ys
ty
cz
ny
ch
 

59
5 
50
0 

0 
50
 0
00
 

54
5 
50
0 

54
5 
50
0 

0 
0 

54
5 
50
0 

0 
0 

0 

 
 

24
80
 
do
ta
cj
a 
po
dm
io
to
w
a 
z 
bu
dż
et
u 
dl
a 
sa
m
or
zą
do
w
ej
 

in
st
yt
uc
ji
 k
ul
tu
ry
 

59
5 
50
0 

 
50
 0
00
 

54
5 
50
0 

54
5 
50
0 

 
 

54
5 
50
0 

 
 

 

 
92
12
0 

 
O
ch
ro
na
 z
ab
yt
kó
w
 i 
op
ie
ka
 n
ad
 z
ab
yt
ka
m
i 

8 
45
7 
05
1 

3 
24
4 
12
8 

3 
24
4 
12
8 

8 
45
7 
05
1 

91
3 
89
6 

11
8 
00
0 

0 
50
0 
00
0 

0 
0 

7 
54
3 
15
5 

 
 

60
50
 
w
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

1 
10
9 
32
3 

34
8 
55
8 

37
6 
61
8 

1 
08
1 
26
3 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
08
1 
26
3 

 
 

60
58
 
w
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

3 
39
5 
99
2 

1 
57
7 
13
0 

1 
57
7 
13
0 

3 
39
5 
99
2 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

3 
39
5 
99
2 

 
 

60
59
 
w
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

3 
03
7 
84
0 

1 
31
8 
44
0 

1 
29
0 
38
0 

3 
06
5 
90
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

3 
06
5 
90
0 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 P
O
W
IA
T
U
 

10
 8
30
 0
00
 

50
 0
00
 

0 
10
 8
80
 0
00
 

9 
88
0 
00
0 

0 
0 

9 
88
0 
00
0 

0 
0 

1 
00
0 
00
0 

 
92
11
0 

 
G
al
er
ie
 i 
bi
ur
a 
w
ys
ta
w
 a
rt
ys
ty
cz
ny
ch
 

1 
45
0 
00
0 

50
 0
00
 

0 
1 
50
0 
00
0 

1 
50
0 
00
0 

0 
0 

1 
50
0 
00
0 

0 
0 

0 

 
 

24
80
 
do
ta
cj
a 
po
dm
io
to
w
a 
z 
bu
dż
et
u 
dl
a 
sa
m
or
zą
do
w
ej
 

in
st
yt
uc
ji
 k
ul
tu
ry
 

1 
45
0 
00
0 

50
 0
00
 

 
1 
50
0 
00
0 

1 
50
0 
00
0 

 
 

1 
50
0 
00
0 

 
 

 

92
6 

 
 

K
U
L
T
U
R
A
 F
IZ
Y
C
Z
N
A
 I
 S
P
O
R
T
 

42
 2
86
 0
00
 

30
7 
75
0 

0 
42
 5
93
 7
50
 

11
 2
18
 7
50
 

0 
10
 0
00
 

8 
97
6 
00
0 

0 
0 

31
 3
75
 0
00
 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 G
M
IN
Y
 

42
 2
86
 0
00
 

15
 0
00
 

0 
42
 3
01
 0
00
 

10
 9
26
 0
00
 

0 
10
 0
00
 

8 
97
6 
00
0 

0 
0 

31
 3
75
 0
00
 

 
92
60
1 

 
O
bi
ek
ty
 s
po
rt
ow
e 

1 
80
0 
00
0 

15
 0
00
 

0 
1 
81
5 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
81
5 
00
0 

 
 

60
50
 
w
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

1 
80
0 
00
0 

15
 0
00
 

 
1 
81
5 
00
0 

 
 

 
 

 
 

1 
81
5 
00
0 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 P
O
W
IA
T
U
 

0 
29
2 
75
0 

0 
29
2 
75
0 

29
2 
75
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
92
69
5 

 
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

0 
29
2 
75
0 

0 
29
2 
75
0 

29
2 
75
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
 

42
10
 
za
ku
p 
m
at
er
ia
łó
w
 i 
w
yp
os
aż
en
ia
 

0 
78
 0
00
 

 
78
 0
00
 

78
 0
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

42
20
 
za
ku
p 
śr
od
kó
w
 ż
yw
no
śc
i 

0 
15
 0
00
 

 
15
 0
00
 

15
 0
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

43
00
 
za
ku
p 
us
łu
g 
po
zo
st
ał
yc
h 

0 
19
0 
35
0 

 
19
0 
35
0 

19
0 
35
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

43
50
 
za
ku
p 
us
łu
g 
do
st
ęp
u 
do
 s
ie
ci
 I
nt
er
ne
t 

0 
1 
00
0 

 
1 
00
0 

1 
00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

43
60
 
op
ła
ty
 z
 t
yt
uł
u 
za
ku
pu
 u
sł
ug
 te
le
ko
m
un
ik
ac
yj
ny
ch
 

te
le
fo
ni
i k
om
ór
ko
w
ej
 

0 
3 
00
0 

 
3 
00
0 

3 
00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

43
70
 
op
ła
ty
 z
 t
yt
uł
u 
za
ku
pu
 u
sł
ug
 te
le
ko
m
un
ik
ac
yj
ny
ch
 

te
le
fo
ni
i s
ta
cj
on
ar
ne
j 

0 
2 
50
0 

 
2 
50
0 

2 
50
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

44
30
 
ró
żn
e 
op
ła
ty
 i 
sk
ła
dk
i 

0 
2 
50
0 

 
2 
50
0 

2 
50
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
40
 
za
ku
p 
m
at
er
ia
łó
w
 p
ap
ie
rn
ic
zy
ch
 d
o 
sp
rz
ęt
u 

dr
uk
ar
sk
ie
go
 i 
ur
zą
dz
eń
 k
se
ro
gr
af
ic
zn
yc
h 

0 
10
0 

 
10
0 

10
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

47
50
 
za
ku
p 
ak
ce
so
ri
ów
 k
om
pu
te
ro
w
yc
h,
 w
 t
ym
 

pr
og
ra
m
ów
 i 
li
ce
nc
ji
 

0 
30
0 

 
30
0 

30
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
 Y
 D
 A
 T
 K
 I
   
   
 O
 G
 Ó
 Ł
 E
 M
  

1 
39
6 
76
2 
96
6 

5 
93
1 
07
9 

5 
05
9 
42
7 

1 
39
7 
63
4 
61
8 

87
7 
75
1 
60
7 

31
9 
62
3 
15
5 

53
 8
47
 4
81
 
11
8 
19
2 
79
9 

12
 5
70
 0
00
 

1 
00
9 
14
2 

51
9 
88
3 
01
1 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 G
M
IN
Y
 

82
9 
57
0 
56
7 

5 
00
2 
13
6 

4 
39
6 
05
5 

83
0 
17
6 
64
8 

61
9 
49
6 
30
8 

17
6 
16
8 
86
9 

31
 0
68
 9
55
 

88
 5
55
 3
85
 

12
 5
70
 0
00
 

1 
00
9 
14
2 

21
0 
68
0 
34
0 

 
 

 
Z
A
D
A
N
IA
 P
O
W
IA
T
U
 

56
7 
19
2 
39
9 

92
8 
94
3 

66
3 
37
2 

56
7 
45
7 
97
0 

25
8 
25
5 
29
9 

14
3 
45
4 
28
6 

22
 7
78
 5
26
 

29
 6
37
 4
14
 

0 
0 

30
9 
20
2 
67
1 



 

Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

3
 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
L
I/
51
3/
09
 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 B
ia
łe
go
st
ok
u 

z 
dn
ia
 2
7 
kw
ie
tn
ia
 2
00
9 
r.
 

L
im

it
 w

y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 w

ie
lo

le
tn

ie
 p

ro
g
ra

m
y
 i
n
w

es
ty

cy
jn

e 
w

 l
a
ta

ch
 2

0
0
9
-2

0
1
1
 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

L
p.
 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
. 

§*
* 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 

in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
i o
kr
es
 

re
al
iz
ac
ji
 (
w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

R
ok
 b
ud
że
to
w
y 

20
09
 (
8+
9+
10
+
11
) 

do
ch
od
y 
w
ła
sn
e 

js
t 

kr
ed
yt
y,
 

 p
oż
yc
zk
i i
 

ob
li
ga
cj
e 

śr
od
ki
 p
oc
ho
dz
ąc
e 

z 
in
ny
ch
  ź
ró
de
ł*
 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1
 p
kt
 

2 
i 3
 u
.f
.p
. 

R
ok
 b
ud
że
to
w
y 

20
10
 

R
ok
 b
ud
że
to
w
y 

20
11
 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 
pr
og
ra
m
 

lu
b 
ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 p
ro
gr
am
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

A
 

 
B
 

 
2 

60
0 

60
01
5 

60
59
 / 

60
50
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
ul
. G
en
. S
t. 

M
ac
zk
a 
/2
00
3-
20
10
/ 

14
9 
77
0 
53
8 

53
 2
37
 6
06
 

80
 5
07
 

10
 4
00
 0
00
 
C
 

 
42
 7
57
 0
99
 

94
 1
00
 0
00
 

 
D
In
 / 
B
F
E
 

A
 

 
B
 

 

8 
60
0 

60
01
5 

60
50
 

B
ud
ow
a 
ul
. 

Ś
w
ię
to
kr
zy
sk
ie
j o
d 
ul
. 

G
en
. M
ac
zk
a 
do
 u
l. 
G
en
. 

Z
. B
er
li
ng
a 
i  
ul
. G
en
. Z
. 

B
er
li
ng
a 
od
 u
l. 

Ś
w
ię
to
kr
zy
sk
ie
j d
o 
ul
. 

D
zi
es
ię
ci
ny
 /2
00
8-
20
10
/ 

19
 0
12
 6
00
 

4 
16
0 
00
0 

10
0 
00
0 

3 
80
0 
00
0 

C
 

26
0 
00
0 

 
14
 7
55
 0
00
 

 
D
In
 

 
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

64
7 
51
8 
51
8 

14
3 
73
5 
49
3 

3 
93
9 
23
5 

48
 4
01
 5
00
 

2 
01
0 
00
0 

89
 3
84
 7
58
 

31
9 
59
9 
28
0 

94
 7
95
 0
00
  

 
A
 

  
B
 

  

1 
92
1 

92
12
0 

60
50
/ 

60
58
/ 

60
59
 

"R
ew
al
or
yz
ac
ja
 

B
ar
ok
ow
eg
o 
O
gr
od
u 

B
ra
ni
ck
ic
h 
w
 

B
ia
ły
m
st
ok
u 
E
ta
p 
I"
- 

S
al
on
 O
gr
od
ow
y 
/2
00
6-

20
10
/ 

14
 9
37
 7
12
 

3 
61
1 
08
7 

1 
29
2 
22
5 

50
0 
00
0 

C
 

  
1 
81
8 
86
2 

11
 1
23
 6
21
 

0 
D
In
 /O
S
G
K
 

A
 

  
B
 

  

2 
92
1 

92
12
0 

60
50
/ 

60
58
/ 

60
59
 

"R
ew
al
or
yz
ac
ja
 

B
ar
ok
ow
eg
o 
O
gr
od
u 

B
ra
ni
ck
ic
h 
w
 

B
ia
ły
m
st
ok
u 
E
ta
p 
I"
 -
 

D
zi
ed
zi
ni
ec
 w
st
ęp
ny
 

/2
00
7-
20
10
/ 

4 
41
7 
75
0 

3 
21
5 
96
4 

1 
03
8 
83
4 

60
0 
00
0 

C
 

  
1 
57
7 
13
0 

98
2 
29
0 

  
D
In
  

 
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

19
 3
55
 4
62
 

6 
82
7 
05
1 

2 
33
1 
05
9 

1 
10
0 
00
0 

0 
3 
39
5 
99
2 

12
 1
05
 9
11
 

0 
  

 
 

 
 

O
G
Ó
Ł
E
M
 

1 
41
1 
31
8 
04
1 

20
1 
22
6 
63
4 

17
 4
48
 3
84
 

83
 4
35
 8
00
 

2 
61
0 
00
0 

97
 7
69
 0
50
 

47
1 
01
0 
31
1 

21
1 
70
9 
88
7 

x 

 

A
. D
ot
ac
je
 i 
śr
od
ki
 z
 b
ud
że
tu
 p
ań
st
w
a 
(n
p.
 o
d 
w
oj
ew
od
y,
 M
E
N
, U
K
F
iS
, …

) 
B
. Ś
ro
dk
i i
 d
ot
ac
je
 o
tr
zy
m
an
e 
od
 in
ny
ch
 js
t o
ra
z 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
za
li
cz
an
yc
h 
do
 s
ek
to
ra
 f
in
an
só
w
 p
ub
l 

C
. I
nn
e 
źr
ód
ła
  

(*
* 
ko
l. 
4 
do
 w
yk
or
zy
st
an
ia
 f
ak
ul
ta
ty
w
ne
go
) 



 

Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

3
a
 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
L
I/
51
3/
09
 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 B
ia
łe
go
st
ok
u 

z 
dn
ia
 2
7 
kw
ie
tn
ia
 2
00
9 
r.
 

Z
a
d
a
n
ia

 i
n
w

es
ty

cy
jn

e 
n
a
 2

0
0
9
 r

. 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

K
or
ek
ta
 

L
p.
 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
. 

§*
* 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 

in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
i 

ok
re
s 
re
al
iz
ac
ji
 (
w
 

la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

R
ok
 b
ud
że
to
w
y 

20
09
  

zw
ię
ks
ze
ni
a 

zm
ni
ej
sz
en
ia
 

R
ok
 b
ud
że
to
w
y 
20
09
 

po
 k
or
ek
ci
e 

(1
1+
12
+
13
+
14
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y,
 

 p
oż
yc
zk
i i
 

ob
li
ga
cj
e 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
  ź
ró
de
ł*
 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1
 

pk
t 2
 i 
3 
u.
f.
p.
 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 
pr
og
ra
m
 

lu
b 
ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

A
 

  
B
 

  
3 

60
0 

60
01
5 

60
59
 / 

60
50
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
ul
. G
en
. 

S
t. 
M
ac
zk
a 
/2
00
3-

20
10
/ 

14
9 
77
0 
53
8 

53
 2
28
 7
00
 

8 
90
6 

  
53
 2
37
 6
06
 

80
 5
07
 

10
 4
00
 0
00
 
C
 

  
42
 7
57
 0
99
 

D
In
 / 
B
F
E
  

A
 

  
B
 

  

7b
 

60
0 

60
01
5 

60
50
 

P
rz
eb
ud
ow
a  

sk
rz
yż
ow
an
ia
 u
li
c:
 

P
ol
es
ka
, S
it
ar
sk
a,
 

C
zę
st
oc
ho
w
sk
a 
z 

sy
gn
al
iz
ac
ją
 ś
w
ie
tl
ną
 

/2
00
8-
20
09
/ 

2 
70
0 
00
0 

2 
70
0 
00
0 

  
  

2 
70
0 
00
0 

20
0 
00
0 

2 
50
0 
00
0 

C
 

  
  

D
In
 

A
 

  
B
 

  

12
 

60
0 

60
01
5 

60
50
 

B
ud
ow
a 
ul
. 

Ś
w
ię
to
kr
zy
sk
ie
j o
d 
ul
. 

G
en
. M
ac
zk
a 
do
 u
l. 

G
en
. Z
. B
er
li
ng
a 
i  
ul
. 

G
en
. Z
. B
er
li
ng
a 
od
 

ul
. Ś
w
ię
to
kr
zy
sk
ie
j d
o 

ul
. D
zi
es
ię
ci
ny
 /2
00
8-

20
10
/ 

19
 0
12
 6
00
 

4 
00
0 
00
0 

16
0 
00
0 

  
4 
16
0 
00
0 

10
0 
00
0 

3 
80
0 
00
0 

C
 

26
0 
00
0 

  
D
In
 

A
 

2 
98
5 
00
0 

B
 

  
35
 

60
0 

60
01
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ul
. D
oj
li
dy
 

G
ór
ne
 /2
00
9/
 

5 
93
5 
00
0 

5 
98
5 
00
0 

  
50
 0
00
 

5 
93
5 
00
0 

15
0 
00
0 

2 
80
0 
00
0 

C
 

  
  

D
In
 

  
  

  
  

R
A
Z
E
M
 

81
2 
50
5 
08
5 

28
4 
11
2 
58
7 

16
8 
90
6 

50
 0
00
 

28
4 
23
1 
49
3 

17
 8
58
 6
35
 

11
5 
92
5 
50
0 

5 
79
5 
00
0 

14
4 
65
2 
35
8 

  

A
 

  
B
 

  
11
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

B
ud
ow
a 
ul
. 

W
ró
bl
ew
sk
ie
go
  w
ra
z 

z 
in
fr
as
tr
uk
tu
rą
 /2
00
8-

20
09
/ 

63
3 
25
2 

46
0 
00
0 

  
30
 0
00
 

43
0 
00
0 

13
0 
00
0 

30
0 
00
0 

C
 

  
  

D
In
 

A
 

  
B
 

  
14
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ul
. Ś
w
. K
in
gi
 

i C
em
en
to
w
ej
 /2
00
8-

20
09
/ 

2 
35
3 
51
8 

71
8 
00
0 

50
 0
00
 

 
76
8 
00
0 

98
 0
00
 

67
0 
00
0 

C
 

  
  

D
In
 

A
 

3 
00
0 
00
0 

B
 

  
23
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ul
. S
to
cz
ni
 

G
da
ńs
ki
ej
 /2
00
9/
 

5 
37
0 
00
0 

5 
52
0 
00
0 

  
15
0 
00
0 

5 
37
0 
00
0 

20
0 
00
0 

2 
17
0 
00
0 

C
 

  
  

D
In
 

A
 

 
B
 

 

30
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

O
pr
ac
ow
an
ie
 

do
ku
m
en
ta
cj
i 

te
ch
ni
cz
ne
j n
a 

bu
do
w
ę 
pa
rk
in
gu
 p
rz
y 

ul
. S
ło
ne
cz
ni
ko
w
ej
 

/2
00
9/
 

25
 0
00
 

0 
25
 0
00
 

 
25
 0
00
 

25
 0
00
 

 
C
 

 
 

D
In
 



 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

K
or
ek
ta
 

L
p.
 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§*
* 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

(w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

R
ok
 b
ud
że
to
w
y 

20
09
 

zw
ię
ks
ze
ni
a 

zm
ni
ej
sz
en
ia
 

R
ok
 b
ud
że
to
w
y 

20
09
 p
o 

ko
re
kc
ie
 

(1
1+
12
+
13
+
14
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y,
 

 p
oż
yc
zk
i i
 

ob
li
ga
cj
e 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
  

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1
 

pk
t 2
 i 
3 
u.
f.
p.
 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

A
 

 
B
 

 
31
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

O
pr
ac
ow
an
ie
 d
ok
um
en
ta
cj
i t
ec
hn
ic
zn
ej
 n
a 

pr
ze
bu
do
w
ę 
ul
. D
rz
ym
ał
y 
/2
00
9/
 

30
 0
00
 

0 
30
 0
00
 

 
30
 0
00
 

30
 0
00
 

 
C
 

 
 

D
In
 

A
 

 
B
 

 
32
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

O
pr
ac
ow
an
ie
 d
ok
um
en
ta
cj
i t
ec
hn
ic
zn
ej
 n
a 

pr
ze
bu
do
w
ę 
ul
. K
rę
te
j /
20
09
/ 

30
 0
00
 

0 
30
 0
00
 

 
30
 0
00
 

30
 0
00
 

 
C
 

 
 

D
In
 

A
 

 
B
 

 
33
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

O
pr
ac
ow
an
ie
 d
ok
um
en
ta
cj
i t
ec
hn
ic
zn
ej
 n
a 

pr
ze
bu
do
w
ę 
ul
. B
rz
os
kw
in
io
w
ej
 o
d 
ul
. 

S
ol
ni
ck
ie
j d
o 
ul
. D
oj
li
dy
 G
ór
ne
 o
ra
z 
ul
. D
oj
li
dy
 

G
ór
ne
 o
d 
ul
. B
rz
os
kw
in
io
w
ej
 d
o 
ul
. H
al
ic
ki
ej
 

/2
00
9/
 

15
0 
00
0 

0 
15
0 
00
0 

 
15
0 
00
0 

15
0 
00
0 

 
C
 

 
 

D
In
 

A
 

 
B
 

 
34
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

O
pr
ac
ow
an
ie
 d
ok
um
en
ta
cj
i t
ec
hn
ic
zn
ej
 n
a 

bu
do
w
ę 
ul
. N
is
ki
ej
 w
ra
z 
z 
bu
do
w
ą 
sy
gn
al
iz
ac
ji
 

św
ie
tl
ne
j n
a 
sk
rz
yż
ow
an
iu
 u
li
c 
S
ik
or
sk
ie
go
, 

W
it
os
a 
/2
00
9/
 

50
 0
00
 

0 
50
 0
00
 

 
50
 0
00
 

50
 0
00
 

 
C
 

 
 

D
In
 

A
 

 
B
 

 
35
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

O
pr
ac
ow
an
ie
 d
ok
um
en
ta
cj
i t
ec
hn
ic
zn
ej
 n
a 

bu
do
w
ę 
ul
ic
: K
D
4L
 n
a 
od
c.
 o
d 
ul
. E
le
w
at
or
sk
ie
j 

do
 g
ra
ni
c 
m
ia
st
a 
i K
D
5L
 n
a 
od
c.
 o
d 
ul
. K
D
4L
 

do
 K
D
-1
4 
w
ra
z 
z 
bu
do
w
ą 
i p
rz
eb
ud
ow
ą 

in
fr
as
tr
uk
tu
ry
 /2
00
9/
 

85
 0
00
 

0 
85
 0
00
 

 
85
 0
00
 

85
 0
00
 

 
C
 

 
 

D
In
 

  
  

  
  

R
A
Z
E
M
 

48
 5
16
 6
88
 

24
 1
92
 1
20
 

42
0 
00
0 

18
0 
00
0 

24
 4
32
 1
20
 

6 
45
1 
12
0 

13
 3
06
 0
00
 

4 
67
5 
00
0 

0 
  

A
 

  
B
 

  
1 

80
1 

80
10
4 

60
50
 

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 
P
rz
ed
sz
ko
la
 

S
am
or
zą
do
w
eg
o 
N
r 
14
 p
rz
y 
ul
. P
ił
su
ds
ki
eg
o 

20
/4
 /2
00
8-
20
09
/ 

66
2 
21
0 

90
0 
00
0 

  
25
0 
00
0 

65
0 
00
0 

20
0 
00
0 

45
0 
00
0 

C
 

  
  

D
In
 

 
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

2 
72
2 
21
0 

2 
96
0 
00
0 

0 
25
0 
00
0 

2 
71
0 
00
0 

1 
41
0 
00
0 

1 
30
0 
00
0 

0 
0 

  
A
 

  
B
 

  
1 

80
1 

80
12
0 

60
50
 

B
ud
ow
a 
sa
li
 g
im
na
st
yc
zn
ej
 p
rz
y 
V
I 
L
O
 

ul
.W
ar
sz
aw
sk
a 
8 
/2
00
6-
20
09
/ 

7 
85
9 
19
4 

5 
63
0 
24
8 

  
60
 0
00
 

5 
57
0 
24
8 

73
5 
24
8 

4 
83
5 
00
0 

C
 

  
  

D
In
 

A
 

  
B
 

  
2 

80
1 

80
12
0 

60
50
 

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a,
 r
em
on
t s
an
it
ar
ia
tó
w
 i 

m
on
it
or
in
g 
X
I 
L
ic
eu
m
 O
gó
ln
ok
sz
ta
łc
ąc
eg
o 
ul
. 

G
ro
tt
ge
ra
 9
 /2
00
7-
20
09
/ 

1 
27
7 
06
0 

1 
38
5 
00
0 

  
18
5 
00
0 

1 
20
0 
00
0 

73
5 
00
0 

46
5 
00
0 

C
 

  
  

D
In
 

 
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

17
 0
43
 7
30
 

10
 1
80
 2
48
 

0 
24
5 
00
0 

9 
93
5 
24
8 

3 
43
5 
47
8 

6 
49
9 
77
0 

0 
0 

  
A
 

  
B
 

  
3 

80
1 

80
13
0 

60
50
 

U
ło
że
ni
e 
sz
tu
cz
ne
j n
aw
ie
rz
ch
ni
 n
a 
is
tn
ie
ją
cy
m
 

bo
is
ku
 a
sf
al
to
w
ym
 o
ra
z 
bu
do
w
a 
pa
rk
in
gu
 p
rz
y 

Z
es
po
le
 S
zk
ół
 R
ol
ni
cz
yc
h 
ul
. K
s.
 S
t. 

S
uc
ho
w
ol
ca
 2
6 
/2
00
8-
20
09
/ 

1 
00
7 
44
4 

30
0 
00
0 

  
1 
00
0 

29
9 
00
0 

23
9 
00
0 

60
 0
00
 
C
 

  
  

D
In
 

 
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

2 
96
5 
33
1 

1 
86
5 
00
0 

0 
1 
00
0 

1 
86
4 
00
0 

1 
05
4 
00
0 

81
0 
00
0 

0 
0 

  



 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

K
or
ek
ta
 

L
p.
 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
. 

§*
* 

N
az
w
a 
za
da
ni
a 

in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
i o
kr
es
 

re
al
iz
ac
ji
 (
w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 
ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

R
ok
 b
ud
że
to
w
y 

20
09
  

zw
ię
ks
ze
ni
a 

zm
ni
ej
sz
en
ia
 

R
ok
 b
ud
że
to
w
y 
20
09
 

po
 k
or
ek
ci
e 

(1
1+
12
+
13
+
14
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y,
 

 p
oż
yc
zk
i i
 

ob
li
ga
cj
e 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
  ź
ró
de
ł*
 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 1
 p
kt
 

2 
i 3
 u
.f
.p
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 
pr
og
ra
m
 

lu
b 
ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 p
ro
gr
am
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

A
 

  
B
 

  
1 

85
4 

85
40
7 

60
50
 

B
ud
ow
a 
pa
rk
in
gu
 p
rz
y 

M
ię
dz
ys
zk
ol
ny
m
 

O
śr
od
ku
 S
po
rt
u 
ul
. 

Z
w
yc
ię
st
w
a 
/2
00
9/
 

15
0 
00
0 

14
9 
00
0 

1 
00
0 

  
15
0 
00
0 

15
0 
00
0 

  
C
 

  
  

E
K
iS
 

 
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

30
0 
00
0 

14
9 
00
0 

1 
00
0 

0 
15
0 
00
0 

15
0 
00
0 

0 
0 

0 
  

A
 

 
B
 

 
5 

90
0 

90
00
1 

60
50
 

O
pr
ac
ow
an
ie
 

do
ku
m
en
ta
cj
i 

pr
oj
ek
to
w
ej
 n
a 
bu
do
w
ę 

ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j w
 

ul
. C
hę
tn
ik
a 
/2
00
9/
 

25
 0
00
 

0 
25
 0
00
 

 
25
 0
00
 

25
 0
00
 

 
C
 

 
 

D
In
 

 
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

29
 8
05
 4
85
 

7 
80
0 
00
0 

25
 0
00
 

0 
7 
82
5 
00
0 

1 
62
5 
00
0 

6 
20
0 
00
0 

0 
0 

  
A
 

  
B
 

  
1 

90
0 

90
01
5 

60
50
 

B
ud
ow
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
 w
 

os
ie
dl
ac
h 
D
oj
li
dy
, 

ko
l.D
oj
li
dy
 G
ór
ne
 i 

Z
ag
ór
ki
 /2
00
7-
20
09
/ 

2 
29
7 
98
5  

1 
01
5 
00
0 

20
0 
00
0 

  
1 
21
5 
00
0 

26
5 
00
0 

95
0 
00
0 

C
 

  
  

D
In
 

A
 

  
B
 

  

7 
90
0 

90
01
5 

60
50
 

B
ud
ow
a 
sy
gn
al
iz
ac
ji
 

św
ie
tl
ne
j w
ra
z 
z 

cz
ęś
ci
ow
ą 
pr
ze
bu
do
w
ą 

sk
rz
yż
ow
an
ia
 u
li
cy
 

S
kł
ad
ow
ej
 z
 u
li
cą
 

P
og
od
ną
, Ż
er
om
sk
ie
go
 i 

T
ra
ns
po
rt
ow
ą 
/2
00
8-

20
09
/ 

1 
49
4 
16
6 

1 
78
5 
00
0 

  
43
5 
00
0 

1 
35
0 
00
0 

18
5 
00
0 

1 
16
5 
00
0 

C
 

  
  

D
In
 

 
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

6 
09
2 
15
1 

4 
80
0 
00
0 

20
0 
00
0 

43
5 
00
0 

4 
56
5 
00
0 

1 
05
0 
00
0 

3 
51
5 
00
0 

0 
0 

  
A
 

  
B
 

  

1 
92
1 

92
12
0 

60
50
/ 

60
58
/ 

60
59
 

"R
ew
al
or
yz
ac
ja
 

B
ar
ok
ow
eg
o 
O
gr
od
u 

B
ra
ni
ck
ic
h 
w
 

B
ia
ły
m
st
ok
u 
E
ta
p 
I 
"-
 

S
al
on
 O
gr
od
ow
y 
/2
00
6-

20
10
/ 

14
 9
37
 7
12
 

3 
61
1 
08
7 

28
 0
60
 

28
 0
60
 

3 
61
1 
08
7 

85
7 
22
5 

93
5 
00
0 

C
 

  
1 
81
8 
86
2 

D
In
  /
  O
S
G
K
 

A
 

  
B
 

  

2 
92
1 

92
12
0 

60
50
/ 

60
58
/ 

60
59
 

"R
ew
al
or
yz
ac
ja
 

B
ar
ok
ow
eg
o 
O
gr
od
u 

B
ra
ni
ck
ic
h 
w
 

B
ia
ły
m
st
ok
u 
E
ta
p 
I"
 -
 

D
zi
ed
zi
ni
ec
 w
st
ęp
ny
 

/2
00
7-
20
10
/ 

4 
41
7 
75
0 

3 
21
6 
06
8 

3 
21
5 
96
4  

3 
21
6 
06
8 

3 
21
5 
96
4 

1 
03
8 
83
4 

60
0 
00
0 

C
 

  
1 
57
7 
13
0 

D
In
  

A
 

  
B
 

  
3 

92
1 

92
12
0 

60
50
 

R
ew
al
or
yz
ac
ja
 

dz
ie
dz
iń
ca
 w
st
ęp
ne
go
 

P
ał
ac
u 
B
ra
ni
ck
ic
h 

pa
w
il
on
y 
st
ud
ni
 /2
00
8-

20
09
/ 

1 
64
0 
60
0 

71
6 
00
0 

10
4  

  
71
6 
10
4 

36
6 
10
4 

35
0 
00
0 

C
 

  
  

E
K
iS
 

 
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

20
 9
96
 0
62
 

7 
54
3 
15
5 

3 
24
4 
12
8 

3 
24
4 
12
8 

7 
54
3 
15
5 

2 
26
2 
16
3 

1 
88
5 
00
0 

0 
3 
39
5 
99
2 

 
 

A
 

0 
B
 

0 

2 
92
6 

92
60
1 

60
50
 

D
ok
oń
cz
en
ie
 b
ud
ow
y 

ko
m
pl
ek
su
 s
po
rt
ow
eg
o 

"M
oj
e 
B
oi
sk
o 
- 
O
rl
ik
 

20
12
" 
na
 o
si
ed
lu
 B
em
a 
w
 

są
si
ed
zt
w
ie
 Z
es
po
łu
 

S
zk
ół
 H
an
dl
ow
o 
- 

E
ko
no
m
ic
zn
yc
h 
/2
00
8-

20
09
/ 

1 
81
3 
22
6  

20
0 
00
0 

15
 0
00
 

  
21
5 
00
0 

21
5 
00
0 

0 
C
 

  
  

D
In
 

 
 

 
 

R
A
Z
E
M
 

3 
51
3 
22
6 

1 
80
0 
00
0 

15
 0
00
 

0 
1 
81
5 
00
0 

88
0 
91
8 

93
4 
08
2 

0 
0 

  
 

 
 

 
O
G
Ó
Ł
E
M
 

1 
66
4 
85
0 
93
7 

39
8 
47
2 
66
3 

4 
07
4 
03
4 

4 
40
5 
12
8 

39
8 
14
1 
56
9 

50
 5
81
 3
97
 

18
4 
05
3 
52
2 

10
 4
70
 0
00
 

15
3 
03
6 
65
0 

x 

 

A
. D
ot
ac
je
 i 
śr
od
ki
 z
 b
ud
że
tu
 p
ań
st
w
a 
(n
p.
 o
d 
w
oj
ew
od
y,
 M
E
N
, U
K
F
iS
, …

) 

B
. Ś
ro
dk
i i
 d
ot
ac
je
 o
tr
zy
m
an
e 
od
 in
ny
ch
 js
t o
ra
z 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
za
li
cz
an
yc
h 
do
 s
ek
to
ra
 f
in
an
só
w
 p
ub
li
cz
ny
ch
 

C
. I
nn
e 
źr
ód
ła
  

(*
* 
ko
l. 
4 
do
 w
yk
or
zy
st
an
ia
 f
ak
ul
ta
ty
w
ne
go
) 



 

Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

4
 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
L
I/
51
3/
09
 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 B
ia
łe
go
st
ok
u 

z 
dn
ia
 2
7 
kw
ie
tn
ia
 2
00
9 
r.
 

W
y
d
a
tk

i 
n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 i
 p

ro
je

k
ty

 r
ea

li
zo

w
a
n
e 

ze
 ś

ro
d
k

ó
w

 p
o
ch

o
d

zą
cy

ch
 z

 f
u
n
d
u
sz

y
 s

tr
u
k

tu
ra

ln
y
ch

 i
 F

u
n
d
u
sz

u
 S

p
ó
jn

o
śc

i 

w
 ty
m
: 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

20
09
 r
. 

z 
te
go
: 

Ś
ro
dk
i z
 b
ud
że
tu
 k
ra
jo
w
eg
o*
* 

Ś
ro
dk
i z
 b
ud
że
tu
 U
E
 

z 
te
go
, ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
: 

z 
te
go
, ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
: 

L
p.
 

P
ro
je
kt
 

K
at
eg
or
ia
 

in
te
rw
en
cj
i 

fu
nd
us
zy
 

st
ru
kt
ur
al
ny
ch
 

K
la
sy
fi
ka
cj
a 

(d
zi
ał
, 

ro
zd
zi
ał
, 

pa
ra
gr
af
) 

W
yd
at
ki
 

w
 o
kr
es
ie
 

re
al
iz
ac
ji
 

P
ro
je
kt
u 

(c
ał
ko
w
it
a 

w
ar
to
ść
 

P
ro
je
kt
u)
 

(6
+
7)
 

Ś
ro
dk
i 

z 
bu
dż
et
u 

kr
aj
ow
eg
o 

Ś
ro
dk
i 

z 
bu
dż
et
u 
U
E
 

W
yd
at
ki
 

ra
ze
m
 (
9+
13
) 

W
yd
at
ki
 r
az
em
 

(1
0+
11
+
12
) 

po
ży
cz
ki
 

i k
re
dy
ty
 

ob
li
ga
cj
e 

po
zo
st
ał
e*
* 

W
yd
at
ki
 r
az
em
 

(1
4+
15
+
16
+
17
) 

po
ży
cz
ki
 n
a 

pr
ef
in
an
so
w
an
ie
 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs
tw
a 

po
ży
cz
ki
 

i k
re
dy
ty
 
ob
li
ga
cj
e 

po
zo
st
ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

1.
0 

W
yd
at
ki
 m
aj
ąt
ko
w
e 
ra
ze
m
, 

x 
1 
43
2 
87
5 
25
6 

37
9 
98
2 
03
4 

1 
05
2 
89
3 
22
2

24
9 
78
0 
70
4 

75
 8
65
 8
91
 

0 
0 

75
 8
65
 8
91
 

17
3 
91
4 
81
3 

0 
0 

0 
17
3 
91
4 
81
3 

  
z 
te
go
: g
m
in
a 

x 
61
8 
84
0 
80
1 

13
6 
83
6 
32
4 

48
2 
00
4 
47
7 

46
 5
40
 2
11
 

18
 6
77
 7
56
 

0 
0 

18
 6
77
 7
56
 

27
 8
62
 4
55
 

0 
0 

0 
27
 8
62
 4
55
 

  
   
   
   
   
 p
ow
ia
t 

x 
81
4 
03
4 
45
5 

24
3 
14
5 
71
0 

57
0 
88
8 
74
5 

20
3 
24
0 
49
3 

57
 1
88
 1
35
 

0 
0 

57
 1
88
 1
35
 

14
6 
05
2 
35
8 

0 
0 

0 
14
6 
05
2 
35
8 

P
ro
gr
am
: P
O
R
P
W
   
   
   
  

P
ri
or
yt
et
: 4
 

D
zi
ał
an
ie
: 4
.1
 

N
az
w
a 
pr
oj
ek
tu
: 

P
rz
eb
ud
ow
a 
ul
. G
en
. S
t. 
M
ac
zk
a 
w
 B
ia
ły
m
st
ok
u 
 

R
az
em
 w
yd
at
ki
: 

  
60
0,
60
01
5 

14
9 
77
0 
53
8 

43
 1
47
 4
90
 

10
6 
62
3 
04
8 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z 
te
go
: 2
00
9 
r.
 

  
  

53
 2
37
 6
06
 

10
 4
80
 5
07
 

42
 7
57
 0
99
 

53
 2
37
 6
06
 

10
 4
80
 5
07
 

 
 

10
 4
80
 5
07
 

42
 7
57
 0
99
 

  
  

  
42
 7
57
 0
99
 

20
10
 r
. 

  
  

94
 1
00
 0
00
 

30
 2
34
 0
51
 

63
 8
65
 9
49
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

20
11
 r
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

1.
3 

20
12
 r
.*
**
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2.
0 

W
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 r
az
em
, 

x 
11
 1
34
 0
65
 

1 
78
3 
76
0 

9 
35
0 
30
5 

6 
31
3 
50
7 

1 
41
6 
61
0 

0 
0 

1 
41
6 
61
0 

4 
89
6 
89
7 

0 
0 

0 
4 
89
6 
89
7 

  
z 
te
go
: g
m
in
a 

x 
4 
74
7 
52
0 

85
5 
71
8 

3 
89
1 
80
2 

3 
10
0 
57
0 

72
3 
85
9 

0 
0 

72
3 
85
9 

2 
37
6 
71
1 

0 
0 

0 
2 
37
6 
71
1 

  
   
   
   
   
 p
ow
ia
t 

x 
6 
38
6 
54
5 

92
8 
04
2 

5 
45
8 
50
3 

3 
21
2 
93
7 

69
2 
75
1 

0 
0 

69
2 
75
1 

2 
52
0 
18
6 

0 
0 

0 
2 
52
0 
18
6 



 

w
 ty
m
: 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

20
09
 r
. 

z 
te
go
: 

Ś
ro
dk
i z
 b
ud
że
tu
 k
ra
jo
w
eg
o*
* 

Ś
ro
dk
i z
 b
ud
że
tu
 U
E
 

z 
te
go
, ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
: 

z 
te
go
, ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
: 

L
p.
 

P
ro
je
kt
 

K
at
eg
or
ia
 

in
te
rw
en
cj
i 

fu
nd
us
zy
 

st
ru
kt
ur
al
ny

ch
 

K
la
sy
fi
ka
cj
a 

(d
zi
ał
, r
oz
dz
ia
ł, 

pa
ra
gr
af
) 

W
yd
at
ki
 

w
 o
kr
es
ie
 

re
al
iz
ac
ji
 

P
ro
je
kt
u 

(c
ał
ko
w
it
a 

w
ar
to
ść
 

P
ro
je
kt
u)
 

(6
+
7)
 

Ś
ro
dk
i 

z 
bu
dż
et
u 

kr
aj
ow
eg
o 

Ś
ro
dk
i 

z 
bu
dż
et
u 
U
E
 

W
yd
at
ki
 r
az
em
 

(9
+
13
) 

W
yd
at
ki
 r
az
em
 

(1
0+
11
+
12
) 

po
ży
cz
ki
 

i k
re
dy
ty
 

ob
li
ga
cj
e 

po
zo
st
ał
e*
* 

W
yd
at
ki
 r
az
em
 

(1
4+
15
+
16
+
17
) 

po
ży
cz
ki
 n
a 

pr
ef
in
an
so
w

an
ie
 z
 

bu
dż
et
u 

pa
ńs
tw
a 

po
ży
cz
ki
 

i k
re
dy
ty
 

ob
li
ga
cj
e 

po
zo
st
ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

P
ro
gr
am
: U
cz
en
ie
 s
ię
 p
rz
ez
 c
ał
e 
ży
ci
e 
E
du
ka
cj
a 
i K
ul
tu
ra
 C
om
en
iu
s 
- 
ed
yc
ja
 2
00
8 

P
ro
gr
am
: L
if
el
on
g 
L
ea
rn
in
g 

P
ro
gr
am
m
e 
   
   
   
   
   

 

P
ri
or
yt
et
:C
om
en
iu
s 

D
zi
ał
an
ie
: 

N
az
w
a 
pr
oj
ek
tu
: 

 

R
az
em
 w
yd
at
ki
: 

  
80
1 

37
1 
57
4 

10
5 

37
1 
46
9 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z 
te
go
: 2
00
9 
r.
 

  
  

21
8 
10
5 

10
5 

21
8 
00
0 

21
8 
10
5 

10
5 

 
 

10
5 

21
8 
00
0 

  
  

  
21
8 
00
0 

20
10
 r
. 

  
  

86
 2
15
 
  

86
 2
15
 

0 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

20
11
 r
. 

  
  

0 
  

0 
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2.
2 

20
12
 r
.*
**
 

  
  

0 
  

0 
0 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

P
ro
gr
am
:P
O
K
L
   
  

P
ri
or
yt
et
:9
 

D
zi
ał
an
ie
:9
.2
 

N
az
w
a 
pr
oj
ek
tu
: 

M
ło
dz
i -
 c
ie
ka
w
i ś
w
ia
ta
 te
ch
ni
ki
  

R
az
em
 w
yd
at
ki
: 

  
85
3,
 8
53
95
 

30
2 
81
2 

46
 6
59
 

25
6 
15
3 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z 
te
go
: 2
00
9 
r.
 

  
  

18
7 
44
2 

28
 8
82
 

15
8 
56
0 

18
7 
44
2 

28
 8
82
 
 

 
28
 8
82
 

15
8 
56
0 

 
 

 
15
8 
56
0 

20
10
 r
. 

  
  

10
8 
90
6 

16
 7
81
 

92
 1
25
 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

20
11
 r
. 

  
  

6 
46
4 

99
6 

5 
46
8 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2.
9 

20
12
 r
.*
**
 

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

P
ro
gr
am
:R
P
O
W
P
   
  

P
ro
m
oc
ja
 P
od
la
si
a 
po
pr
ze
z 
bu
do
w
ę 
m
ar
ki
 m
ia
st
a 
B
ia
łe
go
st
ok
u 

P
ri
or
yt
et
:3
 

 

D
zi
ał
an
ie
:3
.1
 

2.
16
 

N
az
w
a 
pr
oj
ek
tu
: 

 

R
az
em
 w
yd
at
ki
: 

  
75
0,
 7
50
75
 

3 
44
5 
64
0 

72
1 
88
4 

2 
72
3 
75
6 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z 
te
go
: 2
00
9 
r.
 

  
  

2 
38
5 
20
0 

65
7 
13
8 

1 
72
8 
06
2 

2 
38
5 
20
0 

65
7 
13
8 

  
  

65
7 
13
8 

1 
72
8 
06
2 

 
 

 
1 
72
8 
06
2 

20
10
 r
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

20
11
 r
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

 

20
12
 r
.*
**
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

O
gó
łe
m
 (
1.
0+
2.
0)
 

x 
1 
44
4 
00
9 
32
1 

38
1 
76
5 
79
4 

1 
06
2 
24
3 
52
7 

25
6 
09
4 
21
1 

77
 2
82
 5
01
 

0 
0 

77
 2
82
 5
01
 

17
8 
81
1 
71
0 

0 
0 

0 
17
8 
81
1 
71
0 

* 
w
yd
at
ki
 o
be
jm
uj
ą 
w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
 i 
m
aj
ąt
ko
w
e 
(d
ot
yc
zą
ce
 in
w
es
ty
cj
i r
oc
zn
yc
h 
i u
ję
ty
ch
 w
 w
ie
lo
le
tn
im
 p
ro
gr
am
ie
 in
w
es
ty
cy
jn
ym
) 

**
 ś
ro
dk
i w
ła
sn
e 
js
t, 
w
sp
ół
fi
na
ns
ow
an
ie
 z
 b
ud
że
tu
 p
ań
st
w
a 
or
az
 in
ne
 

**
* 
ro
k 
20
12
 d
o 
w
yk
or
zy
st
an
ia
 f
ak
ul
ta
ty
w
ne
go
 

 *
**
* 
pl
an
ow
an
e 
śr
od
ki
 z
 b
ud
że
tu
 U
E
, k
w
ot
y 
te
 b
ęd
ą 
uj
ęt
e 
w
 p
la
ni
e 
w
yd
at
kó
w
 w
  §
 6
05
8 
po
 p
od
pi
sa
ni
u 
um
ów
 o
 d
of
in
an
so
w
an
ie
 p
ro
je
kt
ów
 



 

Z
a
łą

cz
n
ik

N
r 

5
 

 d
o 
uc
hw
ał
y 
N
r 
X
L
I/
51
3/
09
 

 R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 B
ia
łe
go
st
ok
u 

 z
 d
ni
a 
27
 k
w
ie
tn
ia
 2
00
9 
 r
. 

P
la

n
 p

rz
y
ch

o
d
ó
w

 i
 w

y
d
a
tk

ó
w

 z
a
k

ła
d
ó
w

 b
u
d

że
to

w
y
ch

, 
g
o
sp

o
d
a
rs

tw
 p

o
m

o
cn

ic
zy

ch
 o

ra
z 

d
o
ch

o
d
ó
w

 i
 w

y
d
a
tk

ó
w

 d
o
ch

o
d
ó
w

 w
ła

sn
y
ch

 

je
d
n
o
st

ek
 b

u
d

że
to

w
y
ch

 n
a
 2

0
0
9
 r

. 

P
rz
yc
ho
dy
* 

W
yd
at
ki
 

w
 ty
m
: 
w
 ty
m
: 

L
p.
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

S
ta
n 
śr
od
kó
w
 

ob
ro
to
w
yc
h*
* 

na
 p
oc
zą
te
k 

ro
ku
 

og
ół
em
 

do
ta
cj
e 

z 
bu
dż
et
u*
**
 

do
ta
cj
a 
pr
ze
dm
io
t. 

z 
bu
dż
et
u 
ot
rz
ym
. 

pr
ze
z 
za
kł
ad
 

bu
dż
et
ow
y 
§2
65
0 

na
 

in
w
es
ty
cj
e 

og
ół
em
 

w
 ty
m
: 

w
pł
at
a 
do
 

bu
dż
et
u 

S
ta
n 
śr
od
kó
w
 

ob
ro
to
w
yc
h*
* 

na
 k
on
ie
c 

ro
ku
 

R
oz
li
cz
en
ia
 

z 
bu
dż
et
em
 

z 
ty
tu
łu
 

w
pł
at
 

na
dw
yż
ek
 

śr
od
kó
w
 z
a 

20
08
 r
. 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

I.
 

Z
ak
ła
dy
 b
ud
że
to
w
e 

-3
 3
39
 0
64
 
11
8 
83
1 
87
1 

88
 6
12
 9
51
 

13
 5
41
 1
70
 
30
 4
78
 6
00
 
11
9 
65
9 
16
7 

0 
-4
 1
66
 3
60
 

x 

  
z 
te
go
: 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

71
03
5 

C
m
en
ta
rz
e 

44
 4
50
 

1 
38
5 
18
4 

76
9 
18
4 

56
9 
18
4 

20
0 
00
0 

1 
42
9 
00
0 

0 
63
4 

x 
  

1.
 C
m
en
ta
rz
 M
ie
js
ki
 

44
 4
50
 

1 
38
5 
18
4 

76
9 
18
4 

56
9 
18
4 

20
0 
00
0 

1 
42
9 
00
0 

0 
63
4 

x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
80
10
4 

P
rz
ed
sz
ko
la
 

-3
 1
35
 4
94
 

62
 8
32
 0
32
 

44
 3
33
 5
19
 

0 
10
0 
00
0 

63
 5
49
 8
08
 

0 
-3
 8
53
 2
70
 

x 
  

26
. P
rz
ed
sz
ko
le
 S
am
or
zą
do
w
e 
N
r 
41
 

-1
10
 7
79
 

1 
68
9 
64
1 

1 
36
2 
12
4 

0 
0 

1 
68
9 
47
9 

0 
-1
10
 6
17
 

x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
O
gó
łe
m
 

-6
47
 9
20
 
13
4 
11
8 
58
0 

88
 8
62
 9
51
 

13
 5
41
 1
70
 
30
 4
78
 6
00
 
13
5 
43
6 
57
0 

0 
-1
 9
65
 9
10
 

x 
W
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o 
do
ch
od
ów
 w
ła
sn
yc
h 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h:
 

* 
   
do
ch
od
y 

**
   
st
an
 ś
ro
dk
ów
 p
ie
ni
ęż
ny
ch
 

**
* 
źr
ód
ła
 d
oc
ho
dó
w
 w
sk
az
an
yc
h 
pr
ze
z 
R
ad
ę 

 



 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XLI/513/09 

Rady Miejskiej Białegostoku 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

Dotacje podmiotowe w 2009 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

GMINA 61 434 985 

7. 801 80195 2510 Pozostała działalność 36 842 

12. 921 92110 2480 Galeria im. Sleńdzińskich 545 500 

POWIAT 19 603 232 

6. 921 92110 2480 Galeria Arsenał - BWA 1 500 000 

        OGÓŁEM 81 038 217 

  

 

ZałącznikNr 7 

do uchwały Nr XLI/513/09 

Rady Miejskiej Białegostoku 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

Dotacje celowe na zadania własne miasta realizowane przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych w 2009 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

POWIAT 9 697 328 

2820 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

778 000 

5. 853 85311 

2830 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

16 000 

 OGÓŁEM 23 407 926 

 

 


